2v Videlicet, medietatem Domus Angeli appellate domus antiqua dictorum Bertrandi usque ad spondam de medio eiusdem domus a parte boree, unacum eiusdem domus introitu et regressu per gradus communes dicte domus cum plathea retro contigua et modico orti retro aliam domum, sita Rotuli in carreria inferiori juxta domum et platheam Nobilis Amedei Bertrandi a vento, aliam medietatem dicte domus dicti Nobilis Glaudii de Alingio a borea, curtile hospitalis Rotuli a lacu, et carreriam publicam ville Rotulia juria . . . , pro quaquidem medietate domus supralimitata et recognita debere confitetur idem confitens pro se et suis predictis memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis prescriptis virtute prenarrati abbergamenti, videlicet sex denarios monete Lausannensem bonorum de censu annuali et perpetuo redditu annis singulis et perpetue termino festi Beai Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos predictos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis persolvendos, witnesses Providus vir Johannes Mennerii ? deys Bons et Discretus Michael de Villario de Megeva notarius, with subscription by Urbayn Quisard commissaire des protocoles et registres dudit Noble et Egrege Loys Challet, la presente reconnaissance estant sus le registre duement collacionée ay signé et en faveur dudit Noble d'Alinge expedié, with signature and paraphe of Urbayn Quisard.

5 Nobilis et Egregius Ludovicus Challeti de Perruys procurator fiscalis patrie Vuaudi, 27 aug 1535 Style of the Nativity, this reconnaissance recorded by Anthonius Vanatti de Argiez (substituting for the commissaire Ludovicus Challeti because of the conflict of interest), de bonis alias per Reverendum Dominum Glaudium de Alingio priorem prioratum Sancti Urbani Basillensis et Perruaci ad decanum Paterniaci nomine sue necnon Nobilium Amedei dicti Glaudii et Bernardi de Alingio eius fratum abbergatis Venerabili Domino Mermeto Millieti cappellano pro introgio unius scuti auri cum soleria et sub censu annuali inferius declarato ut de eodem abbergamento constat instrumento per Discretum Rodulphum Picteti notarium publicam 21 mar 1522 recepto et signato ex acquisito per ipsum nobilem confitentem a prefato Domino Mermeto Millieti ut asseritur facto, (French translation in Fg 268, fol. 75v)

6 Videlicet, unam domum olim casale domus cum orto sitam in villa Rotuli in carreria superiori infra franchises juxta domum et ortum heredum Stephani de Pey a vento, grangiam Sebastiani Cohendoz que fuit Girarde uxoris Leodegarii Champion a borea, et carrerias

a juria et lacu..., pro quibusquidem domo et orto superius limitatis et recognitis debere confitetur prefatus Nobiliis Ludovicus Challeti confitens pro se et suis quibus supra memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis de censu annuali et perpetuo redditu vigore predesignati abbergamenti, videlicet duodecim denarios bone monete cursalis patrie et unum caponem bonum et competentem annis singulis et perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsum prefatum nobilem confitentem et suos jandicto Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Jacobus de Pey dicti loci Rotuli et Franciscus Vite habitator ipsius loci Rotuli, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

8v Franciscus Pererii burgensis Rotuli, 14 sep 1535, tam ex abbergamento per perfatum Nobilem Glaudium de Alingio et Nobilem Bernardum eius fratrem nominibus suis et Nobilis Amedei de Alingio eorum fratriss facto Petro Pererii ipsius confitentis fratri, pro introgio centum et decem florenorum auri parviponderis et sub censu annuali inferius descripto constante instrumento ipsius abbergamenti per Discretum Rodulphum Picteti notarium publicum 10 mar 1532 recepto et signato, quam ex divisionibus et partagiis inter eisdem confitente et Petrum Pererii eius fratrem ut asseritur factis, (French translation in Fg 268, fol. 79, rendering the name as Perey)

10 Videlicet, quandam peciam cluselli sitam infra franchises ville Rotuli prope furnum continentem circa unam seyturatam cum dimidia juxta clusellum religiosorum domus Pomerii ordinis Carthusiensis a borea, quandam parvam ochiam cluselli Glaudii Choutagnyz a vento, quandam ruetam communem a lacu, et fossalia ville Rotuli a juria..., et inde pro eadem pecia cluseli superius limitata et recognita debere confitetur ipse prescriptus confitens pro se et suis predictis memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo redditu vigore premencionati abbergamenti, videlicet tres denarios bone monete cursalis patrie anno quolibet et perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos jandicto Nobili Glaudio de Alingio et suis persolvendos, actum Rotuli in carreria publica ante domum Crucis Albe, witnesses Johannes Bocquini alias Gachet de Perruy, Johannes Tissocti de Morgia, et Anthonius Vanatti de Argiez notarius, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

12 Petrus filius quondam Petri Pererii burgensis Rotuli, 14 sep 1535, tam ex abbergamento per prefatum Nobilem Glaudium de Alingio nomine suo necnon Nobilium Amedei et Bernardi de Alingio eius fratriss facto dicto Petro Pererii confitenti suo et Francisci Pererii eius fratriss nominibus pro introgio sexdecim florenorum auri parviponderis et sub censu inferius declarato, ut de eodem abbergamento apparel instrumento per Discretum Rodulphum Picteti notarium publicum 15 feb 1503 recepto et signato, quam ex divisionibus et partagiis inter predictum confitentem et ipsum Franciscum Pererii ut asserit factis, (French translation in Fg 268, fol. 82v, with the following marginal notations: *Ledit confessant est mort, ayant layssé Claude son filz.* *Ledit Claude est aussy mort, ayant layssé Pierre et Girard ses enfans.* *Ledit Pierre est mort.* *Ledit Girard est mort.*)

13 Videlicet quandam peciam terre sitam ou Verney continentem circa quartum unius pose juxta terram prefati Nobilis Glaudii de Alingio quodam itenera intermedio a vento, terram predicti confitentis et eius fratriss a borea, terram Glaudie filie quondam Nycodi Brot a juria, et terram Stephani Buclin du Rippallex a lacu,..., pro quaquidem pecia terre prelimitata et

recognita debere confitetur dictus confitens pro se et suis jandictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis de redditu annuali virtute dicti abbergamenti, videlicet unum obolum monete census annis singulis et perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis prepetue dandum et persolvendum, witnesses Venerabilis Dominus Johannes Bocquini alias Gachet capellanus de Perruys, Discretus Johannes Tissocti de Morgia, et Anthonius Vanattii de Arsiez notarius ?, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

15v Franciscus filius quondam Colleti Fabri burgensis Rotuli, 14 sep 1535, tam ex abbergamento per prefatum Nobilem Glaudium de Alingio nomine suo proprio et Nobilis Amedei de Alingio eius fratri facto predicto Colleto Fabri ipsius confitentis quondam patri pro introgio septuaginta florenorum auri parviponderis et sub censu annuali inferius declarato apparente instrumento ipsius abbergamenti per Discretum Rodulphum Picteti notarium publicam 30 mar 1530 recepto, quam ex legitima successione predicti Colleti eiusdem confitentis quondam patris, (French translation in Fg 268, fol. 80, where the name is rendered Favre, and on fol. 88, a reference to a transaction dated 12 dec 1618 involving the Seigneur Trolliet dit d'Alinge, the rest not legible.)

17 Videlicet, quandam peciam terre sitam in territorio Rotuli loco dicto eys Croux contintentem circa duas posas juxta terram Anthonie uxoris Benedicti de Rippa alias Jaquenodi et terram heredum Stephani de Peys a lacu, viam publicam a vento, pascua communia a juria, et terrale deys Croux a borea..., et inde pro eadem pecia terre superius limitata et recognita debere confitetur idem Franciscus Fabri confitens pro se et suis predictis jandicto Nobili Glaudio de Alingio et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo redditu vigore predicti abbergamenti, videlicet unum denarium cum obolo bone monete cursalis in huiusmodi patria annis singulis perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis persolvendum, witnesses Glaudius Veteris (=Vieux) de Mont, Discreti Johannes Tissocti de Morgia et Anthonius Vanatti de Arsiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

19 Andreas de Rippa alias Mermyouz burgensis Rotuli, 14 dec 1535, in sequenda formam et tenore cuiusdam recognitionis alias prefato quondam Nobili Guillermo de Alingio per Andream de Rippa ipsius confitentis antecessorem in manibus Providi viri Aymonodi Roberti notarii quondam facte, se debere et legitime solvere teneri prefato Nobili Glaudio de Alingio ex successione legitima suorum parentum, (French translation in Fg 268, fol. 90)

20 Videlicet tres solidos et quatuor denarios annuales seu censuales annui et perpetue redditus per ipsum confitentem et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis anno quolibet in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli persolvendos, et hoc pro quadam domo cum uno curtili sita in villa Rotuli juxta carreriam publicam a lacu et juria, torcular honorabilis Johannis Bovier quod fuit cassale heredum Anthonii de Cresto a borea, et domum heredum Mermeti Colliodi olim casale heredum Petri Pissinjatz a vento, witnesses Claudius Veteris (=Vieux) de Mont, Discreti Johannes Tissoct de Morgia, et Anthonius Vanatii de Arziez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

22 (From this point forward, the reconnaissances are in French instead of Latin, recorded by Jehan Poupuz d'Orbe resident Rolle notaire publicque juré du ballivage de Mouldon) Nycollas Gacon de Brussins, cordanner et bourgeoys de Rolle, 28 nov 1543, en vigeur d'ung abbergement par ledict Claude d'Alinge audict Nycollas confessant pour l'intrage de neufz cents florins petipoys et soub la cense soub escripte faict, comme conste en ung instrument par Egrege Claude Magnyn notayre receipt 20 jan 1540, (Copied, although somewhat abridged, in Fg 268, fol. 46v)

23 Assçavoir une mayson assise en la ville de Rolle appellée la Croix Blanche ensemble ung curtil dernier jouste la mayson et curtil de Françoys Trenchens et de Agnel sa famme devers la bize, la grand charriere de Rolle devers le lac, une aultre charriere devers la joux, et une riette devers le vent... , et pour icelle mayson et curtil prelimités et recogneuz confesse debvoir ledict Nycollas Gacon recognoissent pour luy et les siens prescript au memoré Noble Claude d'Alinge et eis siens predict en vigeur dudit abbergement, c'est assçavoir ung chappon bon et recepvable poyable ung chescun an et perpetuellement au terme Saint Michiel Archange par ledict confessant et les siens au devant dict Noble Claude d'Alinge et eis siens, witnesses Françoys Tissot de Gillie, Jehan Rey alias de France de Mont, et Aymé Colliod dudit Rolle, with signature and paraphe of Jean Poupuz.